ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от I}$Pf&P,l f

о внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка
муниципальных служащих Думы
города Покачи, утвержденные
постановлением председателя Думы
города Покачи от 09.10.2019 .NH5

В соответствии с пунктом «б» части 4 статьи 6 Федерального закона от
12.12.2023 NQ594-ФЗ«О внесении изменений в статью 12 Федерального
закона «О системе государственной службы Российской Федерацию> и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 4 статьи
16 Федерального закона от 02.03.2007 NQ25-ФЗ«О муниципальной службе в
Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка
муниципальных служащих Думы города Покачи, утвержденные
постановлением председателя Думы города Покачи от 09.10.2019 NQ15,
следующие изменения:

1) пункт 2.2. части 2 изложить в следующей редакции «Сведения (за
исключением сведений, содержащихся в анкете), представленные
гражданином при поступлении на муниципальную службу, могут
подвергаться проверке в установленном федеральными законами порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский
вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель
города Покач А.С. Руденко